nisianam scribit : « Ludovicus rex adolescens ino-

ritur et Ratis[)ona3 (ubi hodie ejus sepulcrum in

Ecclesia sancti Emmerammi visitur) sepelitur. Post

queni deflciente nostris in parlibus stemmalo regio,

Conradus filius Conradi rex electus et unclus re-

gnavit annis vii ». Ad annum etiam dcdxi inortem

ejus referunt Marianus Scotus, continuator Regi-

nonis, chronographus monasterii sancti Galli, He-

pidannus ejusdem monaslcrii monachus, aliique.

IIlo sine prole defuncto, Caroli Magni posleritas in

Germania regnare desiit, et cx Germaniffi proceri-

bus quajrendus fuit, cujus liuineris tanta inoles

im|)oneretur. Klcctus itaquc Conradus, ([ui oneri

ReipnblicK pares vires attulit. Goldastus tom. iii

ConsUt. iin[)erial. Ludovicum istuin quartum hu-

jus noniinis im[ieratorein api^ellat, qua in re ali-
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quos scctatores habuit. Sed certiim esse debet,

nullum appcllatum fuisse imperatorem Romano-
rum, qui a Pontiflce Romano coronam imperialem

non acceperit. Edictnm de ritu manumissionis

quod ipsemet pag. 300 in medium profert, ejus

opinionem jugulat; in eo cnim Ludovicus ait:

Hludowicus divina favente gratia rex, etc. » In

fine : « Data II kal. Jun. anno Incarnat. Domini

DCDVi, Indict. IX. Anno regni domini Hludowici

VII. Actum in Rotwiia feliciter ». Porro cum Wil-

lelmus Heda in Hisl. episc. Ultrajectens. pag. 73,

rcferat cliartam Conradi regis, quaj dicitur « data

VII idus Julii, an. Incarnat. Dom. dcdxiv, Indict. ii,

anno regni Conradi gloriosissimi rcgis tcrtio»,

apparct eum anno dcdxi post diem ix mensis Julii

in solium regium evectum esse.

iri. Rollo clux Normannorum baptizatur. —
Ad num. 23. Franci a Normannisopi^rcssi querulis

clamoribus Carolum regem cognomentoSimplicem

ai>petiere, qui eorum querimoniis permotus Fran-

conem archiepiscopum Rothomagensem ad RoIIo-

nem Normannorum ducem niisit
,

promisilque

« lerram maritimam ab Eptaj tiumine, usque ad

Britannicos limites, cum sua lilia, noniine Gisla »,

inquit Gemmcticensis lib. 2, cap. 17, qui ait id

factum, modo RoIIo Christianus efficcretur, addit-

que : « Quibus nobiliter explctis, rcx laetus ad sua

rcgrcditur, et Rollo cum Roberto ducc ad Rotho-

magensis urbis moenia proficiscitur. Anno igilur

Incarnat. Dominicaj nongentesimo duodecimo, be-

ncdicto fonte in nomine sanct;c Trinitatis, RoIIo a

Francone archiepiscopo baplizalur. Qucm Rober-

lus dux a fonte cxcipiens, ci nomen suuiu im[)Osuit.

RoIIo autem, postquam baptizatus est, pcr septem